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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE UST. § 98 ZZVZ
EXPLANATION OF THE TENDER DOCUMENTATION PURSUANT TO § 98 OF THE ZZVZ
ČÍSLO/ NUMBER: 4
Identifikační údaje zadavatele / Contracting Authority
	[bookmark: _heading=h.30j0zll]Název zadavatele
Name of the contracting authority
	Statutární město Opava

	IČO
ID number
	00300535

	Adresa sídla 
Address
	Adresa sídla Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

	Osoba oprávněná zastupovat zadavatele
Authorized representative
	Ing. Tomáš Navrátil, primátor, mayor


Identifikační údaje veřejné zakázky  / Public procurement identification data
	[bookmark: _heading=h.1fob9te]Název veřejné zakázky  
Public procurement title
	Rekonstrukce a revitalizace obchodního domu Breda 
Reconstruction and revitalization of the Breda department store 

	Druh veřejné zakázky  
Type of public procurement
	Soutěžní dialog 
Competitive dialogue

	Profil zadavatele
Contracting Authority Profile
	https://zakazky.opava-city.cz/ 



Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě, a to včetně přesného znění žádosti.

The contracting authority of the above-mentioned public procurement received a request for an explanation of its public procurement. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal deadline, including the exact wording of the request.
Datum obdržení žádosti o vysvětlení / Date of request for an explanation: 13. 11. 2023 

Dotaz č. / Question no.1:
I would be grateful if you could you clarify to following:
1. The scope of services provided by Contractor.
Should a Contractor be understood as a consortium, formed by an Architect and other Consultants, required to deliver the project (such as Mechanical&Electrical Engineer, Structural Engineer, Landscape Architect, Quantity Surveyor, Business Consultant, Transport consultant, Public Engagement consultant, etc etc.) 
or 
would all required consultants be contracted separately and directly by the Employer?
 
Překlad zadavatele:
Byl bych vám vděčný, kdybyste mi mohl objasnit následující:
1.	Rozsah služeb poskytovaných dodavatelem.
Má být Zhotovitel chápán jako konsorcium tvořené architektem a dalšími konzultanty, kteří jsou potřební k realizaci projektu (např. strojní a elektroinženýr, stavební inženýr, krajinářský architekt, kvantitativní odhadce, obchodní konzultant, dopravní konzultant, konzultant pro zapojení veřejnosti atd. atd.) 
nebo 
budou všichni požadovaní konzultanti najímáni samostatně a přímo Zadavatelem?

Odpověď č. 1:
Ano, Zhotovitel je chápán jako konsorcium tvořené architektem a dalšími konzultanty jako jsou uvedené profese. Smlouva na všechny architektonické, projekční, inženýrské a obstaravatelské činnosti bude uzavřena s vítězem soutěžního dialogu a součástí plnění smlouvy jsou veškeré činnosti vyjma stavební činnosti. Součástí smlouvy a dodávek vítěze soutěžního dialogu je dodaní všech projektů a to včetně projektu sub-profesí a to ve všech stupních projektové dokumentace, zajištění sloučeného územního a stavebního povolení a autorský dozor v průběhu celé stavby. 
Answer no. 1:
[bookmark: _GoBack]Yes The Contractor is understood to be a consortium consisting of the architect and other consultants such as the professions listed. The contract for all architectural, design, engineering and procurement activities will be awarded to the winner of the competitive dialogue and all activities except construction activities are part of the contract performance. The contract and the deliverables of the winner of the competitive dialogue include the delivery of all designs, including the sub-project design and at all stages of the design documentation, the determination of the merged planning and building permits and the author's supervision throughout the construction. 

Dotaz č. / Question no.2:
Could you confirm if the figure of CZK 18,000,000 excluding VAT is to be the maximum value cap for fees of all members of the design team throughout the duration of the project? 
Překlad zadavatele:
Můžete potvrdit, zda částka 18 000 000 Kč bez DPH má být maximálním hodnotovým limitem pro odměny všech členů projekčního týmu po celou dobu trvání projektu?
Odpověď č. 2:
Částka 18 000 000 Kč bez DPH je maximální předpokládaná částka pro odměny všech členů projekčního týmu po celou dobu trvání projektu. 
Answer no. 2:
The amount of CZK 18,000,000 excluding VAT is the maximum expected amount for the remuneration of all members of the design team for the entire duration of the project.
Igor Kovačević 
MOBA studio s.r.o.
 administrátor soutěže o návrh
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